Kërkesë për leje të qarkullimit pas orës 22:00 deri në ora 05:00.


Emri: _______________________

Mbiemri: _______________________

Numri personal i letërnjoftimin: _______________________

Relacioni i udhëtimit: _______________________

Data dhe ora: _______________________

Tipi i veturës: _______________________

Numri i targave: _______________________

Nëse udhëtoni së bashku me ndonjë familjar duhet të plotësohen të dhënat si më poshtë:
Emri: _______________________

Mbiemri: _______________________

Numri personal i letërnjoftimin: _______________________

